



Make Nordic ApS

Helgolandsgade 21, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38796631

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Line Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Make Nordic ApS
Helgolandsgade 21, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38796631
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Line Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i fysisk- og internethandel med møbler samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 592 t.kr. mod et overskud på 69 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.319.645	1.598.842
Personaleomkostninger	2	(2.466.269)	(1.454.088)
Af- og nedskrivninger	3	(43.550)	(14.726)
Driftsresultat		809.826	130.028
Andre finansielle indtægter		78	195
Andre finansielle omkostninger		(49.434)	(39.759)
Resultat før skat		760.470	90.464
Skat af årets resultat	4	(168.551)	(21.343)
Årets resultat		591.919	69.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		591.919	69.121
Resultatdisponering		591.919	69.121

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		108.121	75.994
Immaterielle aktiver	5	108.121	75.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.742	10.336
Indretning af lejede lokaler		25.556	38.889
Materielle aktiver	6	31.298	49.225
Deposita		135.275	45.000
Finansielle aktiver	7	135.275	45.000
Anlægsaktiver		274.694	170.219
Råvarer og hjælpematerialer		2.565.272	1.498.801
Varebeholdninger		2.565.272	1.498.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.891	972.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	5.000
Udskudt skat		1.000	42.554
Andre tilgodehavender		69.320	50.478
Periodeafgrænsningsposter		51.445	47.695
Tilgodehavender		619.156	1.118.269
Likvide beholdninger		346.594	0
Omsætningsaktiver		3.531.022	2.617.070
Aktiver		3.805.716	2.787.289

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		759.605	167.686
Egenkapital		1.059.605	467.686
Anden gæld		0	88.986
Langfristede gældsforpligtelser		0	88.986
Bankgæld		0	198.311
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651.614	1.223.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.309	309
Skyldig skat		126.997	0
Anden gæld	8	1.914.111	808.294
Kortfristede gældsforpligtelser		2.746.111	2.230.617
Gældsforpligtelser		2.746.111	2.319.603
Passiver		3.805.716	2.787.289
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	167.686	467.686
Årets resultat	0	591.919	591.919
Egenkapital ultimo	300.000	759.605	1.059.605

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 0 kr. 2021 (2020: 205.818 kr.) for løn omkostningsordningen.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.113.573	1.200.598
Pensioner	251.146	185.841
Andre omkostninger til social sikring	42.804	24.426
Andre personaleomkostninger	58.746	43.223
	2.466.269	1.454.088
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	25.623	2.620
Afskrivninger på materielle aktiver	17.927	12.106
	43.550	14.726

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	126.997	0
Ændring af udskudt skat	41.554	21.343
	168.551	21.343

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	78.614
Tilgange	57.750
Kostpris ultimo	136.364
Af- og nedskrivninger primo	(2.620)
Årets afskrivninger	(25.623)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.243)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.121

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	36.429	40.000
Kostpris ultimo	36.429	40.000
Af- og nedskrivninger primo	(26.093)	(1.111)
Årets afskrivninger	(4.594)	(13.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.687)	(14.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.742	25.556

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	45.000
Tilgange	90.275
Kostpris ultimo	135.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.275

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.606.765	603.711
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	208.236	158.583
Anden gæld i øvrigt	99.110	46.000
	1.914.111	808.294

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.069.000	525.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KvistOlesen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. med pant tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt råvarer og hjælpematerialer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.055.905 kr.
